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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniach 2020-03-11, 2020-03-12 i 2020-03-13 wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Modernizacja okablowania strukturalnego lokalnej sieci komputerowej oraz adaptacja pomieszczenia pod 
serwerownię w Szpitalu Powiatowym w Limanowej w ramach projektu pn. Małopolski System Informacji 
Medycznej (MSIM), 

Treść wspomnianej prośby jest następująca: 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o udzielnie informacji jaki jest System Sygnalizacji Pożaru nadrzędny, znajdujący się w szpitalu powiatowym? 

Chodzi o producenta, skoro ma być moduł we/wy. 

Odpowiedzi:  System sygnalizacji pożarowej POLON 4000 

Pytanie nr 2 

Proszę o przesłanie wersji edytowalnej przedmiaru robot dot. postępowania na modernizację okablowania strukturalnego. 

Odpowiedzi:  Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną przedmiaru robót. 

Pytanie nr 3 

Proszę o  informację jaka ma być  wysokości podłogi technicznej? 

Odpowiedzi:  Optymalną wysokością jest 15 cm lub więcej, aby zmieścić wszystkie kable. 

Pytanie nr 4  

Czy ma być  wykonywana w zagłębieniu w stropie,? 

Odpowiedzi: Podłoga powinna być wykonana na stropie, ponieważ pomieszczenie jest wysokie.  

Pytanie nr 5 

Czy poziom posadzki jest taki sam jak w korytarzu?  

Odpowiedzi: Tak. 

Pytanie nr 6 

Jak nadbudujemy podłogę do góry, mamy wykonać jakiś schodek/schodki? 

Przekrój przez to pomieszczenie wyjaśniłby tę kwestię. 

Odpowiedzi:  Tak. Wysokość pomieszczenia 3 m. 

Pytanie nr 7 

Czy jest możliwa wizja lokalna? 

W związku, ze zamawiający nie zamieścił projektu wykonania zabudowy rozdzielnic elektrycznych 

i wymaganiem wykonania instalacji elektrycznej dedykowanej do zasilania urządzeń komputerowych? 
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Odpowiedzi:  Wizja lokalna jest możliwa po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. 

Pytanie nr 8 

Wykonawca wnioskuje o przesunięcie terminu złożenia ofert z dnia 25.03 na 31.03 w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenie 
epidemicznego do dnia 25.03 i ograniczeniem dostępności pracowników wykonawcy oraz możliwości pozyskania ofert od 

podwykonawców. 

Odpowiedzi:  Zamawiający przesuwa termin na 02.04.2020 r. godz. 11:00. 

Pytanie nr 9 

Zamawiający w dokumencie pod nazwą Opis Przedmiotu Zamówienia zapisał, że …"Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 
robót związanych z instalacją okablowania strukturalnego wraz z instalacją elektryczną dedykowaną dla zasilania urządzeń 
komputerowych…" oraz …" Do każdego nowobudowanego punktu dystrybucyjnego należy doprowadzić zasilanie 230V. Zasilanie 
tych punktów nie jest przedmiotem niniejszego opracowania i stanowi odrębny projekt…" 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy niniejsze zamówienie obejmuje wykonanie dedykowanej instalacji elektrycznej dla zasilania 
urządzeń komputerowych? 

Jeżeli tak, to Wykonawca prosi o przekazanie dokumentacji technicznej na podstawie, której będzie mógł przygotować ofertę. 

Odpowiedzi:  NIE. Zamawiający zakłada wykonanie przez Wykonawcę dedykowanej instalacji elektrycznej w 
pomieszczeniu serwerowni. 

Pytanie nr 10 

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie zasilania dla nowych Punktów Dystrybucyjnych objętych zamówieniem? 

Jeżeli tak, to wykonawca zwraca się z prośbą o przekazanie dokumentacji technicznej na podstawie, której będzie mógł 
przygotować ofertę. 

Odpowiedzi:  TAK. 

Pytanie nr 11 

Na rysunku pod nazwą - "Okablowanie strukturalne - schemat LAN" na widokach szaf rack - Punktów Dystrybucyjnych 
wrysowane są przełączniki sieciowe oznaczone SWITCH 24P lub SWITCH 48P. 

Wykonawca prosi o wyjaśnienie czy przełączniki sieciowe 24 portowe i 48 portowe są objęte przedmiotem niemniejszego 
zamówienia? 

Jeżeli tak, to Wykonawca prosi o potwierdzenie ilości poszczególnych przełączników sieciowych i przekazanie danych 
technicznych wymaganych urządzeń, na podstawie których Wykonawca będzie mógł przygotować ofertę. 

Odpowiedzi:  NIE 

Pytanie nr 12 

Zamawiający w Opisie Przedmiotu Zamówienia zapisał, że …"Przedmiot zamówienia obejmuje … systemu sygnalizacji ppoż. i 
gaszenia…" oraz udostępnionym Przedmiarze "…Sygnalizacji Pożaru w serwerowni - centrala p.poż - 1kpl, czujka pożarowa - 2 
szt., wskaźnik zadziałania - 1szt, przycisk ROP- 1szt, moduł we/wy - 1 szt, okablowanie - 1kpl 

Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający oczekuje wykonania Stałego Urządzenia Gaśniczego w pomieszczeniu 
serwerowni wraz z sygnalizacją pożarową przekazywaną z zamontowanego systemu gaśniczego? 

Odpowiedzi:  NIE 

Pytanie nr 13 

Czy może chodzi tylko o wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w serwerowni i przekazania tego sygnału co istniejącej centrali 
przeciwpożarowej obiektu Szpitala? 

Czy może jest oczekiwane jakieś inne rozwiązanie, jeżeli tak to jakie? 

Odpowiedzi: TAK. Zamawiający zakłada wykonanie systemu sygnalizacji pożaru w serwerowni i przekazania 
tego sygnału do istniejącej centrali przeciwpożarowe.  

Pytanie nr 14 

Zamawiający w dokumencie pod nazwą Opis Przedmiotu Zamówienia zapisał, że …"Przedmiot zamówienia obejmuje… 
konieczne prace związane z modernizacją zasilania pomieszczenia serwerowni (montaż rozdzielnicy elektrycznej)…" 

Czy Zamawiający może przekazać więcej informacji dotyczących rozdzielnicy elektrycznej, typu: ilość obwodów, wymagana moc 
obwodów, przekroje przewodów, itp. 

Odpowiedzi:  NIE 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający może podać wymaganą moc dwóch klimatyzatorów dla pomieszczenia serwerowni? 

Odpowiedzi: Zgodnie z dokumentacją.  
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Pytanie nr 16 

Czy jednostki wewnętrzne to urządzenia typu SPLIT? 

Odpowiedzi:  Zamawiający dopuszcza urządzenia klimatyzatorów typu SPLIT  

Pytanie nr 17 

W jaki sposób mają pracować klimatyzatory czy np. praca naprzemienna? 

Odpowiedzi: Zamawiający dopuszcza tryb pracy naprzemienny klimatyzatorów. 

Pytanie nr 18 

Czy jednostki zewnętrzne - agregaty, mogą zostać zamontowane bezpośrednio na ścianie zewnętrznej pomieszczenia 
serwerowni? 

Odpowiedzi:  Tak. 

Pytanie nr 19 

Czy zamawiający określa konkretny czas podtrzymania dla baterii UPSa 20 kVA? 

Odpowiedzi: Czas podtrzymania przy 100% obciążenia to min. 4 minuty.  

Pytanie nr 20 

Prosimy o doprecyzowanie, jaka jest prawidłowa wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Według zapisów 
SIWZ, Rozdział 21 – 5% ceny ofertowej, natomiast według zapisów umowy §7 – 10%. 

Odpowiedzi: Wysokość zabezpieczenia należytego wykonania umowy to 10%. 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


